
世帯数  前 月 中 の 人 口 移 動
総  数 男 女 純増減 自然増減 社会増減

1月 34,761   94,198   45,711   48,487   -21       -10       -11       
2月 34,789   94,147   45,688   48,459   -51       -31       -20       
3月 34,819   94,139   45,694   48,445   -8         11         -19       
4月 34,904   94,065   45,648   48,417   -74       9           -83       
5月 35,107   94,199   45,796   48,403   134       -5         139       
6月 35,134   94,165   45,782   48,383   -34       0 -34       
7月 35,172   94,177   45,755   48,402   12         -3         15         
8月 35,228   94,220   45,801   48,419   43         4           39         
9月 35,262   94,220   45,801   48,419   0 3           -3         
10月 35,258   94,192   45,770   48,422   -28       7           -35       
11月 35,316   94,241   45,795   48,446   49         16         33         
12月 35,341   94,227   45,779   48,448   3           -17       -14       

　　　　

（毎月1日現在）

注：この人口と世帯数は、国勢調査（平成17年10月1日実施）の結果を基礎とし、住民基本台帳
法及び外国人登録法に基づく当該月間の移動数の報告を受け集計したものです。
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